
2024 年 3 月 14 日 

代表会員各位 

 

広島県ダンススポーツ連盟 

事務局 西原 和也 

 

 

4 月 1 日より会⾧交代に関するお知らせ 
 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

このたび、3 月 3 日に開催されました理事会にて、河野勇治会⾧の顧問就任が 

決定いたしましたことをご報告申し上げます。河野会⾧在任中は、 

格別のご厚情を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

また、会⾧の後任には、西原和也が就任いたしますことをご案内申し上げます。 

今後とも、これまでと変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

私儀 

微力ではありますが当連盟及び日本ダンススポーツ連盟の発展のために専心努力いたす 

所存でございます。ご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら、この書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 


